Муниципальный Совет
Пречистенского сельского поселения
Первомайского муниципального района Ярославской области
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2022 года                                                                                            № 22

Об утверждении Перечня имущества,
предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности
Пречистенского сельского поселения
в собственность Ярославской области

В соответствии с п.3 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Муниципального Совета  Пречистенского сельского поселения Ярославской области  от 25.02.2015 № 5 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пречистенского сельского поселения»
      Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пречистенского сельского поселения  в собственность Ярославской области, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту  Администрации Пречистенского сельского поселения Малиновской Е.В.,  выполнить необходимые мероприятия по передаче из муниципальной собственности Пречистенского сельского поселения в собственность Ярославской области имущества, указанного в приложении.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию муниципального совета  по экономике, бюджету и финансам.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Пречистенского сельского поселения                           А.К.Сорокин

Приложение к решению
Муниципального Совета
Пречистенского сельского поселения
Первомайского муниципального района
Ярославской области
[bookmark: _GoBack]от 23.09.2022 № 22

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
Пречистенского сельского поселения в собственность Ярославской области

	№
	Объект недвижимости
	Местоположение
	Год постройки
	Протяженность (п.м.), площадь (кв.м), глубина (м)
	Кадастровая стоимость, руб.
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок
	Ярославская область, Первомайский р-н, п/ст Скалино, автодорога по ул. Первомайская
	-
	159
	7716,67
	76:10:031201:10779